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نشانه افرادی که شما را فقط برای رابطه جنسی می خواهند!
مردها و زنها از نظر متغیرهای مختلف روابط با هم متفاوت هستند.شاید برایتان سوال باشد که اگر تمام عشقی که در رابطه از طرفمقابلتان دریافت

میکنید فیزیکی است، آیا میتواند نشانه این باشد که او شما را فقط برای رابطهجنسی میخواهد نه عشق.

به گزارش سایت خبری پرسون، شما از صمیمی و نزدیک شدن با او لذت میبرید اما دوست هم ندارید که مورد سوءاستفاده او قرار گیرید. هیچکس
دوست ندارد بفهمد که عشقی که طرفش به او نشان میداد فقط شهوت بوده است.

خیلیها تصور میکنند که این مردها هستند که ممکن است بخاطر رابطهجنسی، و نه عشق، وارد روابط مختلف شوند ولی محققان دریافتهاند که
خانمها هم به همان اندازه از چنین روابطی لذت میبرند.

این محققان بر روی تفاوتهای جنسیتی در مردها و زنها و ایدههای آنها درمورد روابط عاشقانه درمقابل روابطجنسی بررسی کردند. آنها دریافتند که
مردها در روابطجنسی آسان گیرتر از زنها هستند ولی بااینحال زنها و مردها به یک اندازه جنبههای دیگر جنسیت مثل رابطهجنسی بعنوان یک تجربه

احساسی را تایید میکنند.

مردها و زنها از نظر متغیرهای مختلف روابط با هم متفاوت بودند (بعنوان مثال زنها بیشتر به دنبال عشق بر مبنای دوستی و مردها بیشتر به دنبال
عشق بر مبنای بازی هستند).

دانستن اینکه اگر زنی فاقد آن دوستی باشد ممکن است در یک رابطه سکسمحور باشد و برای مرد اگر رابطهای فاقد آن جنبههای بازی و سرگرمی باشد
یعنی در یک رابطه سکسمحور است به شما کمک میکند تشخیص دهید طرفتان شما را فقط برای سکس میخواهد یا عشق.

۱. در گذشته اهل تعهد در رابطه نبوده است.

آیا روابط کوتاهمدت زیادی قبل از شما داشته است؟ آیا این او بوده است که همیشه رابطهاش را ترک میکرده است نه اینکه کسی او را ترک کند؟ این
میتوند نشاندهنده این باشد که او قادر به فراهم کردن یک رابطه طولانیمدت و متعهدانه نیست و ممکن است فقط برای برقراری روابطجنسی با شما

وارد رابطه شده باشد.

۲. برای ابراز احساسات احساس راحتی نمیکند.

اگر برای ابراز خستگیها، ناراحتیها و نگرانیهایش از یک مشکل با شما احساس راحتی نمیکند میتواند به این معنی باشد که نمیداند چطور به شما
هم ابراز عشق کند.

دیوید ام. باس در کتاب خود «چرا حسادت به اندازه عشق و رابطهجنسی مهم است؟» میگوید، مردها و زنها انتظارات متفاوتی درمورد درمیان
گذاشتن احساسات و وفاداری دارند. بعنوان مثال، اگر زنها از خیانت احساسی همسرشان بیشتر ناراحت میشوند. از طرف دیگر، برای مردها خیانت

درواقع عدموفاداری جنسی به حساب میآید نه احساسی.

بیوفایی احساسی مسئلهای واقعی است و اگر طرفتان درمورد احساسات خود با شما حرف نزند میتواند نشانه این باشد که شما را برای رابطهجنسی
میخواهد نه عشق. و این احتمال وجود دارد که این صمیمیت احساسی را با فرد دیگری در یک رابطه دیگر دارد.

صمیمیت و پیوند احساسی، بهویژه درمورد احساسات مثبت، بخش بسیار مهمی از روابط برمبنای عشق است. اگر طرفتان از نظر احساسی از شما دور
است یا احساسات خود را در رابطه سرکوب میکند، میتواند نشانه این باشد که فقط برای برقراری رابطهجنسی با شما وارد رابطه شده است.

۳. خیلی وقتها بااینکه نمیخواهید با هم رابطهجنسی دارید.

اگر طرفمقابلتان شما را برای رابطهجنسی بخواهد نه عشق این احتمال وجود دارد که خیلی زیاد با هم رابطهجنسی دارید و احتمالاً خیلی بیشتر از
مقداری که خودتان میخواهید. درواقع، احتمالاً بیشتر از یکبار به او گفتهاید که حوصله آن را ندارید ولی او اصرار کرده است و بالاخره آن کار را انجام

داده است.

اینکه شما را مجبور به برقراری رابطهجنسی کند درواقع شکستن مرزهای جنسی، یک نوع تجاوز و بسیار نگرانکننده است. اگر با اینکه به او «نه» گفتهاید
او باز کارش را خلاف میل شما شروع کرده است، صرفنظر از وضعیت تاهل شما با هم، در بعضی کشورها نوعی تجاوز به حساب میآید.



۴. طرفتان در اکثر برنامههای تفریحی شما شرکت نمیکند.

شام در رستوران؟ متاسفم طرفتان یک جلسه دیرهنگام در شرکت دارد ولی به شما میگوید که اگر میتوانید بعد از آن به خانه او بروید . رفتن به
پیکنیک در طبیعت چطور؟ نه باز هم او برنامههای دیگری دارد که شامل شما نمیشود ولی به شما میگوید شاید بتوانید بعد از آن با هم در رختخواب

غذا بخورید.

اگر او تولدتان، تعطیلیها، مناسبتها و این چیزها را فراموش میکند، میتوانید مطمئن باشید که رابطهتان چندان عمیق نیست. کمکم متوجه میشوید
که تنها قسمتی از زندگی او که میتوانید در آن حضور داشته باشید قسمتی است که شما را برای رابطهجنسی و زناشویی میخواهد نه عشق.

۵. مکالماتتان یا منجر به صحبتهای جنسی میشود یا طرفتان ساکت میشود.

اگر از صحبتهای جنسی با او امتناع کنید و او هم بخاطر این مسئله دیگر با شما حرف نزند، نشانه این است که شما را برای سکس میخواهد نه عشق.
مشخص است که برای او مکالمات رابطه مثل مقدمهای برای رابطهجنسی است نه صمیمیت احساسی.


